ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЛИВНЫ

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2015 г.        №117/745-5

г. Ливны

О графике работы территориальной избирательной комиссии

города Ливны в период подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата Ливенского городского

Совета народных депутатов 13 сентября 2015 года

В связи с подготовкой и проведений в единый день голосования

13 сентября 2015 года дополнительных выборов депутата Ливенского

городского совета народных депутатов по одномандатному избирательному

округу №25 и в соответствии со статьями 26 и 28 Федерального Закона

от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

территориальная избирательная комиссия города Ливны РЕШИЛА:

1. Установить следующий график работы территориальной

избирательной комиссии города Ливны в период с 1 июля по 12 сентября

2015 года:

понедельник – пятница    -  с 16.00 до 20.00

суббота, воскресенье    - с 11.00 до 15.00.

2. Опубликовать график работы территориальной избирательной

комиссии города Ливны в газете «Ливенская газета».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Кофанову Л.И.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии города Ливны в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК       Н.Н. Горюшкина

Секретарь ТИК        А.В. Клушина